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Okuyuşunuzu e-uygulama’dan kontrol ediniz.

Okuyuşunuzu e-Uy gulama’dan kontrol ediniz.

 e-Uygulama’dan “BAKARA SURESİ 6-61. AYETLER” bölümünü açınız.

e-Uygulama Adresi: http://kuran.diyanet.gov.tr/elifba/
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KUR'AN-I KERİM ELİF-BÂ'SI ve E-UYGULAMA
KULLANIM REHBERİ

    Harflerin ve kelimelerin okunuşlarını e-Uygulama’daki yazıları takip ederek
en az üç defa dinleyiniz.

Okuyuşunuzun doğru olup olmadığını e-Uygulama’dan kontrol ediniz.

     Kur’an-ı Kerim’i doğru okumak için harflerin mahreç (çıkış yerleri) ve telaffuzla-
rının iyi kavranılması gerekir. e-Uygulama’daki ses ve görüntüleri dikkatli takip 
etmeniz harflerin mahreç ve telaffuzlarının düzgün kavramanızı sağlayacaktır.

e-Uygulama’dan harflerin isimlerini birkaç defa dinleyiniz. Harflerin isimlerini
öğrenmek için kendinizi zorlamadan ikinci derse geçiniz.

Bütün harfleri e-Uygulama’dan üç defa dinleyiniz.

Okuyuşunuzu e-Uygulama’dan kontrol ediniz.

Okuyuşunuzu e-Uygulama’dan kontrol ediniz.

Okuyuşunuzu e-Uygulama’dan kontrol ediniz.

e-Uygulama’dan dinleyiniz.

Bütün harfleri e-Uygulama’dan üç defa dinleyiniz.
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     Sevgili çocuklar, kıymetli öğrenciler,

     Yüce kitabımız Kur’an-ı Kerim, Rabbimizin insanlığa en güzel armağanıdır. Kur’an’ı okumak, 
öğrenmek, anlamak ve yaşamak, bizim için en büyük mutluluk vesilesidir.

     Kur’an’ın öğrenimi oldukça kolaydır. Okunması ise, insanın gönlünü, aklını ve his dünyasını 
zenginleştiren büyük bir hazdır. Sevgili Peygamberimiz, “Sizin en hayırlınız Kur’an’ı öğenen 
ve öğretendir” buyurarak, bizleri Kur’an öğrenmeye ve öğretmeye teşvik etmiştir.

     Kur’an öğrenimini kolaylaştırmak ve yaygınlaştırmak amacıyla Başkanlığımız, Kur’an 
Elif-Bâ’sı ve Elif-Bâ e-uygulamasını hazırlamıştır. Güzel bir tasarımla siz sevgili çocuklarımız 
ve değerli öğrencilerimize sunulan bu çalışmayı, benzerlerinden ayıran bir takım özellikler 
vardır. Bu noktada, Kur’an eğitim ve öğretimi ile ilgili mevcut çalışmalar gözden geçirilmiş, 
çocukların ve öğrencilerin daha kolay, çabuk ve doğru şekilde Kur’an okumayı 
öğrenebilecekleri bir metod uygulanmıştır.

     Kur’an-ı Kerim öğretiminde Kur’an’ı doğru ve güzel okuyan birisini modellemek, doğru ve 
güzel okuma açısından son derece önemlidir. Bu sebeple Elif-Bâ’yı destekleyecek Elif-Bâ 
e-uygulaması da görsel ve işitsel fonksiyonları ile Kur’an öğrenenlerin hizmetine sunulmuştur. 
Harflerin ağızdan çıkış yerlerinin ve telaffuzlarının kavranılması için yakın çekim olarak 
hocanın ağız ve ses hareketlerini görüntülü olarak takip etme ve talim yapma imkânını 
e-uygulama’da bulabileceksiniz.

Kur’an öğrenenlerin, Kur’an okumaya geçtiğinde zorlanmaması ve Kur’an lafızlarına 
aşinalık kazanması için örnekler genellikle Kur’an-ı Kerim’in ilk sayfalarından seçilmiştir. 
Kur’an-ı Kerim okumaya yeni geçenlerin, okumayı daha düzgün ve doğru şekilde geliştirmeleri 
için Kur’an-ı Kerim’in tamamı Kur’an Portalı uygulamasından (mushaf.diyanet.gov.tr) Arapça 
olarak dinlenilebilmekte ve tekrar yapılabilmektedir.

     Hazırlattığımız çalışmayı farklı kılan bir diğer özellik ise, harf talimine imkân tanıyacak 
derslerin konulmuş olmasıdır. Bu sayede Kur’an öğrenenlerin, bu harflerin e-uygulama’dan 
okunuşlarını görerek ağızdan çıkış yerlerini kavramaları mümkün olmaktadır.

     Kur’an öğrenenleri, Kur’an öğrenme ve öğretmenin fazileti konusunda bilgilendirmek üzere 
ilgili ayet ve hadisler, Elif-Bâ cüzünün sayfa altlarına yerleştirilmiştir.

     Elif-Bâ’nın son kısmına kısa, açık, kolay ve günümüz Türkçesine uygun, anlaşılabilir bir 
tecvit metni konulmuştur. Ayrıca tecvit anlatımı ve örneklerini e-uygulama’dan sesli olarak 
takip etme ve öğrenme imkânı da sağlanmıştır.

     Kur’an öğrenenlere, e-uygulama’dan harflerin ağızdan çıkış yerlerini, telaffuzlarını, ayrıca 
namaz dualarını (sübhaneke, tahiyyat...), teşrik tekbiri, salat-u selam, ezan, kamet, vb. 
okuyuşları öğrenme ve takip etme imkânı sunulmuştur.

     Elinizdeki bu Elif-Bâ ve Elif-Bâ e-uygulaması, Kur’an öğreniminde sizlere büyük kolaylıklar 
sağlayacak, Kur’an-ı Kerim’i güzel ve doğru bir şekilde okumanıza katkıda bulunacaktır. 
Kur’an-ı Kerim’e ve Kur’an öğrenmek isteyen büyük küçük herkese hizmet niyetiyle 
hazırlattığımız bu çalışmanın hayırlara vesile olmasını Yüce Rabbimizden niyaz ediyoruz.

Prof. Dr. Ali Erbaş

ÉäáÑ=Ä~=ãåíà= SJOMNSKÄ~ëâ\=vbk\KéÇÑ=== NRWPOWPM===NNKQKOMNS===N

ÉäáÑ=Ä~=ãåíà=OMNSJSKÄ~ëâ\=vbk\KéÇÑ===N===NOKQKOMNS===NMWOQWRO
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